Rangliste ASV Nurensdorf 2023

Nachwuchs



VEREINSMEISTERSCHAFT 2023 - Schlussrangliste

ASV Nurensdorf

Monatsprogramme Wettkampfe extern Intern
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Gruppe A SN
1. |Haringer Marcelina A1 291 | 294 | 293 | 291 | 292 | 1'461| 206 | - 212 | 211 | 212 | 211 | 846 | 290 | 117 | 407 2'714
2. |Raschle Martin A2 | 286 | 285 289 | 282 | 290 | 1'432| 203 | - - 210 | 214 | 211 | 215| 850 | 293 | 111 | 404 2'686
3. |Bachofner Sven A5 | 280 | 282 | 287 | 291 | 282 | 1422 214 | - 206 | 210 - - 211 | 841 | 288 | 114 | 402 2'665
4. |Portner Andreas A3 | 286 285| 280 | 278 | 276 | 1'405] 201 | 208 | 208 | 198 | 201 | 209 212 | 837 | 285| 109 | 394 2'636
5. |Raschle Richard A6 | 285 281 | 278 | 273 | 278 | 1'395| 210 | 206 | 203 | 207 | 204 | 207 | 211 | 835| 282 | 109 391 2'621
6. |Haringer Angelina A4 | 269 | 280 | 285| 279 | 277 | 1'390| - - - 213 | 200 | 209 | 207 | 829 | 284 | 111 | 395 2'614
7. |Naf Peter A8 | 277 | 274 | 280 | 281 | 279 | 1'391| 202 | - 199 | 199 | 205| 193 | 206 | 812 | 282 | 114 | 396 2'599
8. |Zihimann Richard A7 | 283 281 | 285| 280 | 278 | 1'407| 200 | 207 | 200 | 190 | - - 190 ( 797 | 281 | 111 | 392 2'596
Gruppe B SN
1. |Burkhalter Andreas B7 | 279 | 275| 281 | 284 | 283 | 1'402| 202 | 195| 205| 203 | 198 | 202 | 203 | 813 | 287 | 105| 392 2'607
2. |Bachofner Roland B1 277 | 281 | 284 | 274 | 279 | 1'395]| 203 | - 205 | 207 | - - 201 | 816 268 | 111 | 379 2'590
3. |Nageli Stefan B2 | 279 | 275| 284 | 279 | 278 | 1'395| 200 | 201 | 202 | 205 | - - 204 | 812| 266 | 112 | 378 2'585
4. |Wild Kurt B3 | 283 | 270 | 277 | 265| 269 | 1'364| 189 | 199 | 201 | 195 | - - 201 | 796 | 282 100 | 382 2'542
5. |Schnydrig Yves-Alain B8 | 262 | 266 | 265 | 269 | 277 | 1'339]| 192 - 196 | - 203 - 194 | 785 267 | 109 | 376 2'500
6. |[Raschle Lukas B4 | 273 | 250 | 264 | 269 | 272 | 1'328 | 204 | - 197 | 200 191 | 193 | 191 | 794 | 264 | 111 | 375 2'497
7. |Koch Rainer B6 | 264 | 238 | 278 | 273 | 269 | 1'322| 195 197 | 195( - 192 | 201 | - 788 276 | 109 | 385 2'495
8. |Portner Markus B5 | 268 | 267 | 271 | 279 | 272 | 1'357| 198 | 178 | 181 | 176 | - - 172 733 | 274 | 102 | 376 2'466
Gruppe C SN
1. |Tanner Eric C2 | 262 251 | 235 254 | 248 | 1'250| 188 | - - 198 | 189 | 191 - 766 | 244 95| 339 2'355
2. |Weiss Hansruedi C1 232 | 259 223 | 246 | 255 | 1'215)| 179 186 | 192 - 175 | 174 | - 732 266 87| 353 2'300
3. |Morf Andy C3 | 209 244 | 222 219 | 227 | 1121 146 | 152 150 | 150 | - - - 598 | 228 84| 312 2'031
4. |Buchli Lorin NAWU]l 266 | 252 | 255 | 257 | 236 | 1266 | - - - 176 | - - - 176 | - 94 94 1'536
5. |Urech Konstantin NAWU]l 260 | 237 | 261 | 260 | 266 | 1284 | - - - - - - - - - 103 | 103 1'387
6. |[Hocevar Fabio NAWU] 243 | 252 | 253 | 257 | 262 | 1267 | - - - - - - - - - 102 | 102 1'369
7. |Sagnak Ipek NAWUl 176 | 240 | 258 | 240 | 240 | 1154 | - - - 174 | - - - 174 | - - - 1'328
8. |Spaltenstein Kristian |[NAWU] 219 | 144 | 228 | 251 | 254 | 1'096 | - - - - - - - - - 88 88 1184
9. |Keller Silas NAWU]l 134 | 132 | 172 | 151 | 196 785 - - - - - - - - - 73 73 858

SN = Startnr.(Gesamtrangliste Vorjahr)

Wertung = 4 héchsten Resultate = fett
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Rangliste
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Nachwuchs 2023
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Junioren
Lorin Buchli 92 [ 87 | 87 | 87 | 179 | 51 49 | 583 1
Ipek Sagnak 90 | 84 | 85| 89 | 166 54 | 568 2
Jugend
Konstantin Urech 88190191190 |178 | 49 51 588 1
Robin Sigg 90 |1 911 88| 88 |176 | 50 42 | 583 2
Fabio Hocevar 89189189 |90 (171 | 45 50 | 578 3
Kristian Spaltenstein 80|79 (80|84 |170| 38 | 49 [ 542 | 4
Nico Lehmann 61| 80 | 43| 67 | 119 35 | 405 5
Silas Keller 61| 58 | 72| 66 | 108 | 30 36 | 401 6
Rafael Schmutzler 47 | 41 | 65| 58 | 75 28 | 314 7




Ranglisten Endschiessen 2023 (27.09.2023)

Rang

Name

Raschle Martin
Portner Andreas
Burkhalter Andreas
Héaringer Angelina
Bachofner Sven
Nageli Stefan
Raschle Richi
Portner Markus
Naf Peter

Wild Kurt

Raschle Lukas
Schnidrig Yves-Alain
Urech Konstantin
Hocevar Fabio
Weiss Jonny

Robin Sigg
Spaltenstein Kristian
Morf Andy

Keller Silas

Gulko Anna
Lehmann Nico

Name

Naf Peter

Raschle Martin
Héaringer Angelina
Raschle Richi
Raschle Lukas
Portner Markus
Burkhalter Andreas
Robin Sigg
Schnidrig Yves-Alain
Hocevar Fabio
Bachofner Sven
Lehmann Nico
Nageli Stefan
Portner Andreas
Spaltenstein Kristian
Gulko Anna

Keller Silas

Morf Andy

Weiss Jonny

Wild Kurt

Urech Konstantin

Sektion
59
60
57
56
57
57
53
55
54
56
54
53
53
54
48
50
47
45
37
35
16

Gruppe
58
55
57
58
56
55
57
54
55
51
53
52
50
48
53
48
43
43
44
27
37

Quersummenstich

52
51
50
49
48
47
45
44
44
43
42
37
37
36
36
35
34
34
34
34
32

Total
117
115
114
114
113
112
110
109
109
107
107
105
103
102
101

98
90
88
81
62
53





